散装白酒购销合同样本
甲方(供货方)：乙方(购货方)：
甲乙双方本着共同发展，诚实守信，互惠互利的原则，为了明确甲乙双方的责任和义务，经甲乙双方共同协商，达成如下协议：
一、双方责任甲方：
1、甲方提供的所有产品质量，必须符合国家有关部门的质量要求由甲方承担一定责任，乙方有权终止协议。
2、在乙方进货通知发出后，甲方必须积极组织发货，特殊情况甲乙双方另行约定。
3、如甲方涨价，应提前一个星期通知乙方，甲方并承担一切后果。4、甲方负责送货到乙方指定地点，由甲方承担运输费用。乙方：
1、乙方应配合甲方积极销售，把甲方所有的产品在销售处展示。2、乙方每月必须提供准确、真实的销售情况，并及时向甲方业务反应。
3、乙方购进的产品如销售不畅，可随时调换本品牌其他系列的产品或者按原价办理退货。
二、结算方式：以实销为准，每月20号前结清上月货款。三、货品名称、系列：
四、合同期限：
本协议有效期限年月日至年月日，协议期满后，乙方优先甲方续约，甲乙双方协商是否续约，本合同期内，甲乙双方有特殊情况不能履约，应提前一个月书面形式通知对方，并承担相应的责任及经济损失。
五、违约责任：
未经双方同意，任何一方无权中途终止协议，如有违约，履约方有权向违约方赔偿一定的经济损失。
六、本协议未尽事项，甲乙双方另行协商，本协议壹式两份，经甲乙双方代表签字盖章生效，甲乙双方各执一份。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
代表人签字：代表人签字：
年月日年月日